
d –club Praha 
 
 

Pozvánka na studijní cestu 
 

PITTI IMMAGINE UOMO – PITTI WOMAN 
 

URBAN PANORAMA – SPORT&SPORT – L´ALTRO UOMO 
 

FLORENCIE  10. – 15. 1. 2012 
 
 

Tradiční studijní a pracovní cesta do Florencie je spojena s návštěvou mezinárodních 
veletrhů pánské, mladé a sportovní módy  Pitti Uomo a dalších dílčích důležitých 
kontraktačních výstav. 
Jedná se o významné  výstavy, kterých se účastní přední italští, evropští i zámořští výrobci 
konfekce a značkových  oděvů. 
Na veletrhu PITTI UOMO je nabízeno pánské ošacení v celém sortimentu – obleky, pletené 
výrobky, košile, kravaty, doplňky…Veletrh URBAN PANORAMA nabízí jeans a mladou 
značkovou módu v pánském i dámském provedení. Veletrh SPORT&SPORT sportovní 
oděvy pro profesionály i amatéry, L´ALTRO  UOMO je zaměřena na avantgardních a 
designové typů oděvů. 
Veletrh PITTI WOMAN nabízí značkovou dámskou konfekci a doplňky, malosériového a 
butikového charakteru 
 
Tyto veletrhy jsou ur čeny sezón ě podzim-zima 2012/13 a jsou zásadní pro trend 
v následujícím období. 
 
Rámcový program cesty : 
 
10. 1. úterý  odjezd z Prahy – parkoviště nad Hlavním nádraží v 19.30 
     
11. 1.  středa  příjezd do Florencie, ubytování , veletrhy, večerní Florencie 
12. 1. čtvrtek  veletrhy, pamětihodnosti města 
13. 1. pátek  veletrhy, odpoledne pamětihodnosti v oblasti  Toskánska 
14. 1.  sobota  veletrhy, muzea, výstavy, odjezd z Florencie 
15. 1. neděle  příjezd  do Brna* ráno a do Prahy dopoledne  
 
 
Cena cesty : 7.600,- K č – výrazné slevy pro studenty odborných škol 

( cena zahrnuje – dopravu lux autobusem, pojištění, 3x ubytování v centru 
Florencie, odborný  doprovod pro veletrh i poznávací program ) 

* odjezd z Brna  při minimálním počtu  
 
Cestu lze vzhledem k jejímu charakteru zahrnout do nákladů. 
 
 
 
Informace  u pořadatelů : 

       Ing.  Jana Částková d-club ve spolupráci s ALVA Tour Praha 
       Štítného 18/388, 130 00  Praha 3 
       tel/fax : 00420 222 783 600, mobil :  723 519 278 

      e-mail : castkovajana@volny.cz 
 



 
 
 
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA – PITTI  IMMAGINE UOMO – Florencie     10. – 15. 1. 2012                         
 
Jméno……………………………………rodné číslo………………………………………… 
 
……………………………………………číslo cestovního dokladu………………………… 
 
Fakturační adresa…………………………………IČO – DIČ………………………………. 
 
……………………………………………………….tel – e-mail……………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………………… 
 
Žádám o zaslání faktury : ano – ne 
 
Storno podmínky :   21 – 15 dní před odjezdem 25% celkové ceny    
            14 -    8 dní před odjezdem    50% celkové ceny 
             7 a méně                      75% celkové ceny 
 
S podmínkami souhlasím 
 
Mám zájem nastoupit v Brně : ano - ne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


